

# Sunstation Denmark ApS

c/o Jesper Mortensen, Martin Luther Kings Vej 25, 3. th., 2450 København SV

CVR-nr. 24 23 28 91

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

---

Jesper Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sunstation Denmark ApS c/o Jesper Mortensen Martin Luther Kings Vej 25, 3. th. 2450 København SV
	CVR-nr.: 24 23 28 91
	Stiftet: 11. august 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Mortensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	JMBC Invest ApS, København JM Invest ApS, København IIC ApS, Egedal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er kapitalanbringelse samt konsulentvirksomhed vedr it datatrafik

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.773 t.kr. mod 2.349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.249.860</b>	<b>2.369.638</b>
1 Personaleomkostninger	-585.600	-602.490
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.664.260</b>	<b>1.767.148</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	597.578	-78.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	441.300	100.950
Andre finansielle indtægter	1.968.888	1.220.213
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.401.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.531	-1.768.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.669.495</b>	<b>2.642.922</b>
3 Skat af årets resultat	-896.346	-294.251
<b>Årets resultat</b>	<b>3.773.149</b>	<b>2.348.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.732	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	3.205.517	2.296.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.773.149</b>	<b>2.348.671</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.339.732	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	7.520.000
Andre tilgodehavender	23.554.047	16.634.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.893.779</u>	<u>24.154.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.893.779</u></b>	<b><u>24.154.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.519	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.725.787	787
Tilgodehavende selskabsskat	0	104.114
Tilgodehavender i alt	<u>8.170.306</u>	<u>104.901</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.137.724	9.351.178
Værdipapirer i alt	<u>2.137.724</u>	<u>9.351.178</u>
Likvide beholdninger	4.377.639	1.493.727
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.685.669</u></b>	<b><u>10.949.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.579.448</u></b>	<b><u>35.104.654</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.732	0
7 Overført resultat	37.679.657	34.474.140
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.372.289</b>	<b>34.650.840</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	32.846
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>32.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.956	97.652
Selskabsskat	773.187	0
Anden gæld	305.016	323.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.159	420.968
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.207.159</b>	<b>420.968</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.579.448</b>	<b>35.104.654</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	491.411	504.000
Pensioner	59.456	58.152
Andre omkostninger til social sikring	3.897	3.872
Personaleomkostninger i øvrigt	30.836	36.466
	<u><b>585.600</b></u>	<u><b>602.490</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.531	1.768.296
	<u><b>2.531</b></u>	<u><b>1.768.296</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	896.346	291.434
Regulering af tidligere års skat	0	2.817
	<u><b>896.346</b></u>	<u><b>294.251</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	0	100.000
Reklassifikation ifm. frasalg	0	-100.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2017	0	-8.287
Reklassifikation ifm. frasalg	0	8.287
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	30/6 2018	30/6 2017
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	50.000	130.000
Reklassifikation ifm. frasalg	0	100.000
Tilgang i årets løb	775.000	0
Afgang i årets løb	0	-180.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>825.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-82.846	210.453
Reklassifikation ifm. frasalg	0	-8.287
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	597.578	-78.702
Årets tilbageførsler på afgang	0	-176.310
Udbytte	0	-30.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>514.732</b>	<b>-82.846</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	32.846
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>32.846</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.339.732</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sunstation Denmark ApS
JMBC Invest ApS, København	50 %	50.000	0	25.000
JM Invest ApS, København	50 %	1.131.956	1.197.648	565.978
IIC ApS, Egedal	23 %	3.224.583	5.417	748.754
		<b>4.406.539</b>	<b>1.203.065</b>	<b>1.339.732</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	34.474.140	32.177.169
Årets overførte overskud eller underskud	3.205.517	2.296.971
	<b><u>37.679.657</u></b>	<b><u>34.474.140</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>